
I

$;i:i'f'}*r:f riri veld rt 3ïË n

Raadsbesluit

volgnummer
datum raad
agendapunt
onderwerp

: 06.289
: 21 november 2006
: 11
: Vaststelling bestemmingsplan "Veldhoven-Dorp"

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het raadsvoorstel nr. 06.288;

gelet op:

dat het beleidsvoornemen tot het opstellen van het bestemmingsplan "Veldhoven-
Dorp" gedateerd juni 2005, in het kader van de gemeentelijke Inspraakverordening,
van 17 juni 2005 gedurende twee weken voor eenieder ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende deze termijn 12 personen/instanties gebruik hebben gemaakt van de
mogelijkheid om een inspraakreactie in te dienen;

dat het ontwerp van het bestemmingsplan "Veldhoven-Dorp" ter voldoening aan het
bepaalde in artikel 23, eerste lid van de Wet op de Ruimtelijke Ordening met ingang
vanaf 28 april 2006 gedurende zes weken in de informatieruimte van het
gemeentehuis voor een ieder ter inzage gelegen, nadat van deze tervisielegging
overeenkomstig het eerste lid van genoemd wetsartikel tevoren openbare
kennisgeving was gedaan;

dat gedurende deze periode de volgende personen/instanties van de gelegenheid
gebruik hebben gemaakt om een zienswijze in te dienen:

A. De heer J. van der Meeren, Locht 5, 5504 KA Veldhoven, brief d.d. 14 augustus
2006, ingekomen 19 augustus 2006, nummer 06.09004;

B, Mevrouw Aurelia Van der Burght - De Kunstpraktijk, Dorpstraat 6A, 5504 HH
Veldhoven, brief d.d. 23 augustus 2006, nummer 06.09194;

C. De heer H.A.M. van Engelen, Dorpstraat 105, 5504 HC Veldhoven, de heer A.A.M.
van Engelen, Dorpstraat 99, 5504 HC Veldhoven, brief d.d. 28 augustus 2006,
ingekomen 30 augustus 2006, nummer 06.09476;

D. Sys.Con B.V. Dorpstraat 116, 5504 HL Veldhoven, brief d.d. 29 december 2005,
ingekomen 3 januari 2006, nummer 06.00L03 en brief d.d. 28 augustus 2006,
ingekomen 30 augustus 2006, nummer 06.09466;

E. LSL Architecten, Dorpstraat 16d, 5504 HH Veldhoven, brief d.d. 19 januari 2006,
ingekomen 20 januari 2006, nummer 06,01029;

F. Autobedrijf Johan van den Oever, Heerseweg 22b, 5504 KS Veldhoven, brief
ingekomen 19 april 2006, nummer 06.O5478;

G. EIKplan architecten bna, Luchthavenweg 8IL4I,5657 EA Eindhoven, namens de
heer Kampen en mevrouw Ebes, Dorpstraat 116, 5504 HL Veldhoven, brief d.d. 14
november 2005, ingekomen 16 november 2005, nummer 05.16084;

H. Maas ID, Dijk 38, 5521 AZ Eersel, namens Renault Verdonk, Dorpstraat 2O5, 5504
HG Veldhoven, brief d.d. B mei 2006, ingekomen 10 mei 20O6;

I. De Dommel Veldhoven 8.V", postbus 34, 5500 AA Veldhoven, brief d.d. 28



s ::il'ï*'+ni# veld rr àiË n

1

augustus 2006, ingekomen 31 augustus 2006, nummer 06.O9527i
J. E. Peters, Locht 15, 5504 KA Veldhoven, brief d.d. 1 september 2006, ingekomen

4 september 2006, nummer 06.O9642:
K. DONA+, R. Dona, Locht 13, 5504 KA Veldhoven, brief d.d. 10 september 2006,

ingekomen 11 september 2006, nummer 06.10011;

gelet op:
desbetreffende bepalingen van de Wet op de Ruimtelijke Ordening;

Besluit:

Met overneming van de door burgemeester en wethouders in hun voorstel nr.
06.288 genoemde gronden;

De onder 11 (zienswijzen) genoemde zienswijzen ontvankelijk te verklaren;
- De zienswijzen A gedeeltelijk, B sub L, 2 en 5, D, G gegrond te verklaren;
- De zienswijzen A gedeeltelijk, B, sub 3, 4, 6, 7, C, E, F, H, I, J, K

ongegrond te verklaren;
Draagt het college op om conform de beslissing tijdens de algemene
beschouwingen deze motie nr. 24 meteen te implementeren in het vandaag vast
te stellen bestemmingsplan Veldhoven-Dorp".
Het bestemmingsplan "Veldhoven-Dorp" gewijzigd vast te stellen overeenkomstig
de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte bescheiden.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare
vergadering van 21 november 2006.

2

3

M l^1"r"*
mr. G.M.W.M. Wasser
g riffier

J.L.D.
voorzi

er Linde
r

2/2


